Balluff Network Interface EtherNet/IP™
Montageanleitung / Installation Guide
www.balluff.com                                                                                                                                                   1
BNI EIP-104-105-Z015 16 Eingänge / 16 Inputs
BNI EIP-202-105-Z015 8 Ausgänge / 8 Outputs
BNI EIP-302-105-Z015 16 Eingänge oder Ausgänge / 16 Inputs or Outputs
BNI EIP-502-105-Z015 16 Eingänge oder Ausgänge oder  4 IO-Link / 16 Inputs or Outputs or 4 IO-Link
BNI EIP-508-105-Z015 16 Eingänge oder Ausgänge oder 8 IO-Link / 16 Inputs or Outputs or 8 IO-Link

Half Duplex/Full Duplex
(IEEE 802.33x-Pause)
Bestellhinweise / Order Information
Produkt / Product  Bestellcode / Order code
BNI EIP-104-105-Z015 BNI004M
BNI EIP-202-105-Z015 BNI005J
BNI EIP-302-105-Z015 BNI004F
BNI EIP-502-105-Z015 BNI004A
BNI EIP-508-105-Z015 BNI006A
BNI EIP-508-105-Z015-C06 BNI007C
N
r.
 8
8